DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 435 | 29 de setembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020  www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022.

O Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, prefeito municipal de Espirito Santo do Turvo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado das

candidatas classificadas no final do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2022 para a

contratação de MOTORISTA.

Espirito Santo do Turvo, 28 de setembro de 2022.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Nascimento

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 435 | 29 de setembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020  www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 3

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão eletrônico nº 29/2022,

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo

do Turvo, 26 de setembro de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº91/2022

PROCESSO Nº2695/2022 CONTRATO Nº 132/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: MEDSYSTEM COMERCIO E ASSITENCIA TECNICA EM TECNOLOCIA MEDICA

Objeto: Aquisição de um monitor MULTIPARÂMETRO COM MESA PARA TRANSPORTE.

Valor: R$ 8.445,00.

Vigência: De 21/09/2022 à 21/09/2023.

REPUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2022 – Contratação de empresa especializada no ramo da

Construção Civil incluindo materiais, para a AMPLIAÇÃO da escola EMEF “Antonio

Gonçalves das Neves”, construção de 04 novas salas, conforme projetos, memoriais

descritivos, e demais elementos técnicos em anexos a este edital, sob o Regime de

Empreitada por Menor Preço Global. A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

- SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório

referente à TOMADA DE PREÇO nº 03/2022 do tipo ‘’ Menor preço Global’’. A entrega

dos envelopes devera ser até o dia 24 de outubro, as 09h00min. Maiores informações

no Depto de Licitações, situado na Rua Lino dos Santos s/nº, centro, pelo telefone (14)

3375-9500 ou e-mail:  licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e retirada do edital

pelo site eletrônico da prefeitura: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo

do Turvo, 26 de setembro de 2022.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 435 | 29 de setembro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020  www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-09-29T08:34:40-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169